СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
   ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
сессии

от 01.06.2017 г.                                   № 74                                     с. Ускюль

«Об организации проведения празднования 100-летия села»

Заслушав сообщение директора МБУК Ускюльского  сельсовета Непомнящих Н.И. «Об организации проведения празднования 100-летия села» Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Сообщение директора МБУК Ускюльского  сельсовета Непомнящих Н.И. «Об организации проведения празднования 100-летия села» принять к сведению.
2. Создать творческую группу по организации и проведению празднования 100-летия села в составе:
Антонова И.Ю., Непомнящих Н.И, Полевщикова Е.А., Петрова В.Н Иматова Н.В., Примак В.Г., Бондаренко З.В., Сакс А.В., Приймак Т.И., Щербатова Ю.А.

 Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                              С.К. Колтышев

Председатель Совета депутатов:                                             Е.А. Полевщикова